PPV weidinger

1" Steckschliissel-Einsatz aus Kupferberyllium mit 24 mm
Sechskantprofil, funkenfrei

Funkenfreie Werkzeuge werden in Bereichen eingesetzt, in denen durch Funkenflug eine
potenzielle Feuer- und Explosionsgefahr besteht. 1-Steckschlissel-Einsatz aus
Kupferberyllium mit 24-mm-Sechskantprofil, funkenfrei.

» Gefertigt aus Kupferberyllium

« Steckschlissel-Einsatze, Standardlange, 1&quot;-Vierkantantrieb

« Sechskantprofil, metrische GroBen

« ISO 2725/1174

« Funkenfreie Werkzeuge werden in Bereichen eingesetzt, in denen durch Funkenflug
eine potenzielle Feuer- und Explosionsgefahr besteht

« Antimagnetisch, extrem korrosionsbestandig

Artikel-Nr. WL53134
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Modell

Hersteller
Hersteller-Artikel-Nr.
GPSR Herstellerdaten

Lange

Breite

Hohe
Verkaufseinheit
Inhaltseinheit
VDE
Schraubenart
ESD gerecht
Werkzeugmaterial

VerpackungsmaB

Weitere Ausfiihrungen

Artikel-Nr.
WL53133
WL53134
WL53135
WL53136
WL53137
WL53138
WL53139
WL53140
WL53141
WL53142
WL53143
WL53144
WL53145
WL53146

PV weidinger

NSB228-24
BAHCO
NSB228-24

BAHCO Werkzeuge
Maybachstr. 10

DE-71711 Steinheim
www.bahco-werkzeuge.de

55 mm

48 mm

48 mm

1 Stiick

1 Stlick

nein

SW24

nein

Amagnetischer Stahl, Kupferberyllium

einzeln

Schraubenart
SW22
SW24
SW26
Sw27
Sw28
SW29
SW30
SW31
SW32
SW34
SW36
SwWa38
SW41
SW46
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WL53147 E—
WL53148 SW5S
WL53149 —
WL53150 SWES
WL53151 ——
WL53152 SWT5
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